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Návrh NávrhNávrhOčakávanáSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

01 1 1   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        67500.00       68000.00       69000.00       55000.00       34888.80       53620.31       55000.00

01 1 1   612 001   1 111 Osobný príplatok           26.00

01 1 1   612 001   1 1AA1 Osobný príplatok          816.42

01 1 1   612 001   1 41 Osobný príplatok        11000.00       11000.00       11000.00        8500.00        7014.43        8596.70        8500.00

01 1 1   614       1 111 Odmeny         1200.000.00 0.00

01 1 1   614       1 41 Odmeny         4000.00        4000.00        4000.00        5000.00        2472.00        4948.00        5500.00

01 1 1   621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          132.000.00

01 1 1   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         8400.00        8400.00        8500.00        7500.00        5301.63        7107.15        7500.00

01 1 1   623       1 1AA1 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           30.00

01 1 1   623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          400.00         400.00         500.00         400.00         248.81         322.26         400.00

01 1 1   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie           16.800.00

01 1 1   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie         1200.00        1200.00        1300.00         800.00         713.75         943.40        1000.00

01 1 1   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie          168.000.00

01 1 1   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie        11500.00       11500.00       11750.00        9000.00        7236.04        9378.31       10000.00

01 1 1   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie            9.600.00

01 1 1   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie          700.00         700.00         800.00         600.00         441.20         539.35         600.00

01 1 1   625 004   1 111 Na invalidné poistenie           36.000.00

01 1 1   625 004   1 41 Na invalidné poistenie         2500.00        2500.00        2600.00        1800.00        1550.07        2030.48        2000.00

01 1 1   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti           12.000.00

01 1 1   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti          800.00         800.00         900.00         700.00         509.74         673.84         800.00

01 1 1   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar           57.000.00

01 1 1   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar         4000.00        4000.00        4100.00        2900.00        2454.20        3214.83        2900.00

01 1 1   627       1 41 Príspevok do doplnkových dôchodkových po          500.00         500.00         550.00         500.00         856.05         896.49         600.00

01 1 1   631 001   1 41 Cestovné náhrady  - tuzemské          800.00         800.00         800.00         400.00         220.59         114.37         800.00

01 1 1   632 001   1 111 Energie           50.00          50.00          50.000.00         248.52         203.93          50.00

01 1 1   632 001   1 41 Energie         4000.00        4000.00        4300.00        3805.00        2805.94        2886.42        4000.00

01 1 1   632 002   1 41 Vodné, stočné           50.00          50.00          50.00          50.00          17.45          18.76          50.00

01 1 1   632 003   1 41 Poštové služby          450.00         450.00         450.00         500.00         333.65         406.25         500.00

01 1 1   632 004   1 41 Komunikačná infraštruktúra          100.00         100.00         100.00         330.000.00 0.00 0.00

01 1 1   632 005   1 41 Telekomunikačné služby          200.00         200.00         200.00         200.00         206.58         101.24         300.00

01 1 1   633 001   1 111 Interiérové vybavenie         3648.78

01 1 1   633 001   1 41 Interiérové vybavenie          500.00         500.00         570.00         500.000.00        1189.15        1000.00

01 1 1   633 002   1 111 Výpočtová technika         1909.30

01 1 1   633 002   1 1AA1 Výpočtová technika           41.35

01 1 1   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.00         628.00         378.00         502.97         300.00

01 1 1   633 006   1 111 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00         167.24         568.15         479.05         100.00

01 1 1   633 006   1 1AA1 Všeobecný materiál         6907.23

01 1 1   633 006   1 41 Všeobecný materiál         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1385.06        1838.18        2000.00

01 1 1   633 009   1 41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         100.00         100.00          50.00         370.00 0.00         100.00

01 1 1   633 013   1 41 Softvér         2100.00        2100.00        2000.00        2400.00        1602.00        2248.80        2400.00

01 1 1   633 016   1 41 Reprezentačné         1400.00        1400.00        1400.00        1000.00        1250.95        1296.23        1300.00

01 1 1   633 018   1 1AA1 Licencie          355.00

01 1 1   633 018   1 41 Licencie         1100.00        1100.00        1100.00        1000.00         698.66        1033.56        1000.00

01 1 1   635 002   1 41 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          300.00         300.00         300.00         200.00         154.00         120.00         200.00
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01 1 1   635 006   1 1AA1 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         3090.00

01 1 1   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         3000.00        3000.00        3000.00         500.000.00        3995.00        4210.00

01 1 1   635 009   1 41 Rutinná a štandard.údržba softvéru           10.44

01 1 1   636 001   1 41 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i          100.00         100.00         100.00         100.00          99.58          99.58         100.00

01 1 1   636 003   1 41 Nájomné za nájom špec.strojov,prístr.,za           83.93 0.00

01 1 1   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1900.00        1900.00        1900.00        2000.00        1591.38        1115.00        1700.00

01 1 1   637 004   1 111 Všeobecné služby         2716.50

01 1 1   637 004   1 41 Všeobecné služby         1500.00        1500.00        2000.00         800.00         944.27        1627.83        2000.00

01 1 1   637 005   1 41 Špeciálne služby         2500.00        2500.00        2500.00        2000.00        1440.00        2412.18        2700.00

01 1 1   637 006   1 41 Náhrady          300.00         300.00         300.00         275.00         275.00         275.00         300.00

01 1 1   637 011   1 41 Štúdie, expertízy, posudky         1200.00

01 1 1   637 012   1 111 Poplatky a odvody            6.090.00

01 1 1   637 012   1 41 Poplatky a odvody          240.00         240.00         240.00         200.00         238.07         236.07         200.00

01 1 1   637 014   1 41 Stravovanie 0.00           0.02

01 1 1   637 015   1 41 Poistné          560.00         560.00         560.00         559.00         559.00         559.00         560.00

01 1 1   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          800.00         800.00         800.00         400.00         436.36         527.10         500.00

01 1 1   637 026   1 1AA1 Odmeny a príspevky          280.00

01 1 1   637 026   1 41 Odmeny a príspevky          400.00         400.00         400.00         400.00         400.00 0.00         400.00

01 1 1   641 013   1 111 Bežné transfery obci na úhradu nákladov          750.00         750.00         750.00         775.96         726.68          69.96         450.00

01 1 1   641 013   1 41 Obci na úhr.nák.prenes.výk.štát.správy         3100.00        3100.00        3100.00        3031.00        2218.50        2223.72        3050.00

01 1 1   642 006   1 41 Bežné transfery na členské príspevky          460.00         460.00         460.00         460.00         483.00         502.79         600.00

01 1 1   642 012   1 41 Bežné transfery na odstupné         2825.28        8811.75 0.00

01 1 1   642 014   1 41 Bežné transfery jednotlivcovi         2270.00        2270.00        2270.00        1400.00        1410.19        1653.46        1500.00

144430.00 147200.00143930.0001 1 1 123293.97122723.24 127170.00111958.50Výkonné a zákonodarné orgány

01 6 0   614       1 111 Odmeny           80.00         120.00         240.00 0.00

01 6 0   621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           10.53          16.65          26.40 0.00

01 6 0   623       1 111 Poistné do ostatných zdravotných poisťov            1.20

01 6 0   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie            1.12           1.67 0.00

01 6 0   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie           13.41          23.45          58.29 0.00

01 6 0   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie            0.76           1.88           2.29 0.00

01 6 0   625 004   1 111 Na invalidné poistenie            2.87           5.35 0.00

01 6 0   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti            0.80           1.20 0.00

01 6 0   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar            4.55           8.47 0.00

01 6 0   631 001   1 111 Cestovné náhrady  - tuzemské          201.45          37.99

01 6 0   631 001   1 131M Cestovné náhrady  - tuzemské           93.80

01 6 0   632 001   1 111 Energie           30.00         200.00         140.00 0.00

01 6 0   632 003   1 111 Poštové služby            2.20           1.55          17.95 0.00

01 6 0   632 004   1 111 Komunikačná infraštruktúra           25.00

01 6 0   632 005   1 111 Telekomunikačné služby           35.00          20.00

01 6 0   633 006   1 111 Všeobecný materiál           26.60          98.36          78.20 0.00

01 6 0   633 016   1 111 Reprezentačné           15.00          34.00          55.00 0.00

01 6 0   633 016   1 131M Reprezentačné           10.00

01 6 0   637 012   1 111 Poplatky a odvody          157.02         117.88

01 6 0   637 012   1 131M Poplatky a odvody          160.02

Dátum 30.10.2025
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01 6 0   637 014   1 111 Stravovanie           78.60         313.20 0.00

01 6 0   637 026   1 111 Odmeny a príspevky          481.10         814.82        1462.75 0.00

01 6 0   637 026   1 131M Odmeny a príspevky          410.75

01 6 0   637 027   1 111 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           15.80         118.50          46.00 0.00

0.00 0.000.0001 6 0 763.342640.95 0.002515.14Všeobecné verejné služby inde neklasifikované

01 7 0   651 003   1 41 Splácanie úrokov subjektu verejnej správ         6650.00        6190.00        5690.00        7100.00        8054.37        7633.40        7100.00

01 7 0   821 007   3 41 Z ostatných úverov,pôžičiek a náv.fin.vý        46740.00       47200.00       47700.00       46290.00       45336.63       45757.60       46290.00

53390.00 53390.0053390.0001 7 0 53390.0053391.00 53390.0053391.00Transakcie verejného dlhu

03 2 0   632 004   1 41 Komunikačná infraštruktúra           50.00          50.00          50.00          37.92          37.92          37.92          50.00

03 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00         100.00          50.80 0.00         200.00

03 2 0   633 007   1 41 Špeciálny materiál          300.00         300.00         300.00         220.00         451.20         532.68         400.00

03 2 0   633 007   1 72j Špeciálny materiál         3000.00         811.92 0.00

03 2 0   633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           10.32

03 2 0   633 010   1 72j Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky         2832.00        2188.08

03 2 0   634 001   1 41 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          300.00         300.00         300.00         100.00         209.15         148.05         200.00

03 2 0   634 002   1 41 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          400.00         400.00         400.00         200.00         458.40         155.00         400.00

03 2 0   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          100.00         100.00         100.00         100.00          55.00         100.00

03 2 0   637 001   1 72j Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          168.00

03 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          200.00         200.00         200.00         200.00          75.52         199.02         200.00

03 2 0   637 005   1 41 Špeciálne služby          828.85

03 2 0   637 015   1 41 Poistné          300.00         300.00         300.00         308.00         280.00         280.00         300.00

03 2 0   637 031   1 41 Pokuty a penále           55.00

1850.00 1850.001850.0003 2 0 4265.925236.52 1850.004628.31Ochrana pred požiarmi

04 5 1   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          107.80

04 5 1   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie          137.20

04 5 1   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie            7.84

04 5 1   625 004   1 41 Na invalidné poistenie           29.40

04 5 1   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar           46.55

04 5 1   633 006   1 41 Všeobecný materiál          371.850.00 0.00

04 5 1   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek        14236.00 0.00

04 5 1   637 004   1 41 Všeobecné služby          200.00         200.00         200.000.00         250.00         200.00

04 5 1   637 005   1 41 Špeciálne služby          181.20 0.00

04 5 1   637 012   1 41 Poplatky a odvody          253.38          96.00 0.00

04 5 1   637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          400.00         400.00         400.00         145.000.00         980.00         400.00

04 5 1   716       2 41 Prípravná a projektová dokumentácia         1410.00

04 5 1   717 002   2 111 Rekonštrukcia a modernizácia        12000.000.00

04 5 1   717 002   2 131P Rekonštrukcia a modernizácia        12000.00 0.00 0.00

04 5 1   717 002   2 46 Rekonštrukcia a modernizácia        55590.00 0.00 0.00

04 5 1   717 002   2 71 Rekonštrukcia a modernizácia        47280.00 0.00 0.00

600.00 600.00115470.0004 5 1 12770.233064.79 600.0014417.20Cestná doprava

05 1 0   611       1 46 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1500.00 0.00 0.00         707.00         785.90

05 1 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          555.00         510.00         180.00 0.00

05 1 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál         1000.00 0.00 0.000.00         639.78 0.00         300.00

05 1 0   633 006   1 46 Všeobecný materiál          134.22

Dátum 30.10.2025
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05 1 0   637 004   1 41 Všeobecné služby        13500.00       15000.00       15000.00       14000.00       12118.67       12915.63       14000.00

05 1 0   637 004   1 45 Všeobecné služby          630.000.00

05 1 0   637 004   1 46 Všeobecné služby         1400.00 0.00 0.00        1408.53

15000.00 15000.0017400.0005 1 0 15185.0015290.06 14300.0014109.67Nakladanie s odpadmi

06 1 0   632 001   1 41 Energie           50.00          50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00

06 1 0   632 002   1 41 Vodné, stočné           50.00          50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00

06 1 0   633 004   1 46 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.00         200.00        1277.79         500.00

06 1 0   633 006   1 46 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00         200.00         225.85        1133.35         500.00

06 1 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          113.70

06 1 0   635 004   1 46 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         2000.00        2000.00        2000.00        1500.00         255.00         976.44        1500.00

06 1 0   635 006   1 46 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         5600.00        5600.00        5600.00        7200.00         315.00         880.00        2200.00

06 1 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          675.00

06 1 0   637 004   1 46 Všeobecné služby         1500.00        1500.00        1500.00        2800.00         877.44        2721.56        2800.00

06 1 0   637 012   1 41 Poplatky a odvody         2100.00        2100.00        2100.00        5000.00        6703.83        5212.72        6000.00

06 1 0   637 015   1 41 Poistné         1300.00        1300.00        1300.00        1183.68        1183.68        1183.68        1250.00

06 1 0   819 002   3 71 Ost.výd.fin.oper.okrem nák.dlhov.cen.pap         2399.86        1628.16        1300.00 0.00

13000.00 13000.0013000.0006 1 0 20583.5415360.54 14850.0011302.66Rozvoj bývania

06 2 0   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         8200.00       10000.00       10000.00        9000.00        6658.45        8781.86       10100.00

06 2 0   612 001   1 41 Osobný príplatok         1700.00        1900.00        1900.00        1000.00        1750.90        1664.41        2000.00

06 2 0   614       1 111 Odmeny          800.000.00

06 2 0   614       1 41 Odmeny          100.00         100.00         100.00         100.00         200.00         150.00         300.00

06 2 0   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           40.00           4.80 0.00

06 2 0   623       1 111 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           88.000.00

06 2 0   623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1300.00        1400.00        1400.00        1100.00        1008.01        1280.10        1350.00

06 2 0   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie           11.200.00

06 2 0   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie          200.00         200.00         200.00         150.00         131.39         159.30         200.00

06 2 0   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie          112.000.00

06 2 0   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         1700.00        1800.00        1800.00        1500.00        1417.94        1593.48        1750.00

06 2 0   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie            6.400.00

06 2 0   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie          110.00         110.00         110.00         100.00          80.94          90.96         110.00

06 2 0   625 004   1 111 Na invalidné poistenie           24.000.00

06 2 0   625 004   1 41 Na invalidné poistenie          400.00         400.00         400.00         300.00         303.83         341.46         400.00

06 2 0   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti            8.000.00

06 2 0   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti          140.00         190.00         190.00         100.00          93.86         113.82         150.00

06 2 0   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar           38.000.00

06 2 0   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar          550.00         600.00         600.00         500.00         481.05         540.64         550.00

06 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          600.00         700.00         700.00         800.00         324.50         821.30         800.00

06 2 0   633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00

06 2 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie          900.00        1000.00        1000.00         900.00         827.79         715.52        1100.00

06 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          250.00         300.00         300.00         100.00          97.60 0.00         250.00

06 2 0   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           67.650.00

06 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          300.00         300.00         300.00         550.000.00 0.00         200.00

06 2 0   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          100.00         100.00         100.00         100.00          84.35         105.11         150.00

06 2 0   637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          750.00        1000.00        1000.00        1040.00         913.25 0.00        1040.00

Dátum 30.10.2025
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06 2 0   642 014   1 41 Bežné transfery jednotlivcovi          700.00         700.00         700.00         650.00         565.17         922.59         900.00

06 2 0   642 015   1 1AA1 Bežné transfery na nemocenské dávky           95.00

06 2 0   642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky          300.00         300.00         300.00         300.00         196.80 0.00         250.00

21200.00 21200.0018400.0006 2 0 19585.2517280.55 21700.0015235.63Rozvoj obcí

06 4 0   632 001   1 41 Energie         3000.00        3200.00        3200.00        2500.00         397.04        1669.35        3000.00

06 4 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          300.00         300.00         300.00         200.000.00 0.00         300.00

06 4 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1346.730.00

06 4 0   636 001   1 111 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i         1573.30

06 4 0   636 001   1 41 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i         5519.99        1797.13

06 4 0   637 004   1 111 Všeobecné služby          522.00

06 4 0   637 004   1 41 Všeobecné služby         1000.00        1000.00        1000.00         500.00         510.00         753.60        1000.00

4500.00 4500.004300.0006 4 0 4546.734220.08 4300.008522.33Verejné osvetlenie

08 1 0   632 001   1 41 Energie          700.00         700.00         700.00         900.00        2104.53         472.82         700.00

08 1 0   632 002   1 41 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00          50.00           8.66           8.80          50.00

08 1 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00         100.000.00          61.10         100.00

900.00 900.00900.0008 1 0 1050.00542.72 850.002113.19Rekreačné a športové služby

08 2 0   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           10.00          10.00          10.00          30.000.00          30.80          30.00

08 2 0   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie           30.00          40.00          40.00          40.00          33.60          39.20          40.00

08 2 0   625 004   1 41 Na invalidné poistenie            7.20

08 2 0   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar           11.40

08 2 0   632 001   1 41 Energie         2700.00        2700.00        2700.00        2200.00        2765.63        1446.21        2900.00

08 2 0   632 002   1 41 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00          50.00          25.78          27.64         100.00

08 2 0   633 001   1 41 Interiérové vybavenie          600.00         900.00         900.000.00        5000.00

08 2 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.000.000.00          50.75         300.00

08 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál         2500.00        2500.00        2500.00        1800.00         742.55         693.46        1800.00

08 2 0   633 009   1 11H Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn         1000.000.00

08 2 0   633 009   1 1AA1 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           15.00

08 2 0   633 009   1 41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          300.00         300.00         300.00         200.00         249.08         279.83         300.00

08 2 0   633 011   1 1AA1 Potraviny          420.00

08 2 0   633 011   1 41 Potraviny         1900.00        1900.00        1900.00        1900.00        1005.75        1960.21        1900.00

08 2 0   634 004   1 41 Prepravné a nájom dopravných prostriedko          100.00         100.00         100.00         100.00          61.20 0.00         100.00

08 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00         200.00

08 2 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1800.00        1800.00        1800.00        1000.000.00 0.00        1800.00

08 2 0   637 002   1 1AA1 Konkurzy a súťaže          660.00

08 2 0   637 002   1 41 Konkurzy a súťaže         1500.00        1500.00        1500.00        1600.00         201.70        1319.46        1400.00

08 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          100.00         100.00         100.00          40.00         143.76         100.00

08 2 0   637 012   1 41 Poplatky a odvody           40.000.00

08 2 0   637 027   1 1AA1 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           40.00

08 2 0   637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          300.00         300.00         300.00         300.00         200.00         280.00         300.00

08 2 0   717 002   2 46 Rekonštrukcia a modernizácia        50000.00 0.00 0.00

12550.00 12550.0062240.0008 2 0 10300.006271.32 16270.006438.89Kultúrne služby

08 3 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          300.00         330.00         330.00         300.000.00 0.00         300.00

08 3 0   637 012   1 41 Poplatky a odvody           70.00          70.00          70.00          71.34          61.20          63.60          70.00

08 3 0   637 035   1 41 Dane - miestny rozhlas           55.68 0.00

Dátum 30.10.2025
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400.00 400.00370.0008 3 0 371.3463.60 370.00116.88Vysielacie a vydavateľské služby

08 4 0   632 001   1 41 Energie          380.00         380.00         380.00         400.00         268.51         131.16         480.00

08 4 0   632 002   1 41 Vodné, stočné           20.00          20.00          20.00          20.00           5.77           5.92          20.00

08 4 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál           50.00          50.00          50.00          50.000.00 0.00         300.00

08 4 0   637 004   1 41 Všeobecné služby           50.00          50.00          50.00         100.00         500.00

500.00 500.00500.0008 4 0 570.00137.08 1300.00274.28Náboženské a iné spoločenské služby

09 1 1 1 611       1 111 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        35200.00       35200.00       35200.00       31000.00       31000.00

09 1 1 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1800.00        2800.00        2800.00        1000.00       27595.79       34948.99        2600.00

09 1 1 1 612 001   1 111 Osobný príplatok         1400.00        1400.00        1400.00        1800.00          70.00          70.00        2000.00

09 1 1 1 612 001   1 41 Osobný príplatok          100.00         100.00         100.000.00         900.28        1087.00         100.00

09 1 1 1 612 002   1 111 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         2900.00        2900.00        2900.00        2000.00        2500.00

09 1 1 1 612 002   1 41 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.          100.00         100.00         100.000.00        1487.09        2240.77         200.00

09 1 1 1 614       1 111 Odmeny          500.00         500.00         500.00        2000.00         290.00         257.95        1800.00

09 1 1 1 614       1 11UA Odmeny          200.00

09 1 1 1 614       1 41 Odmeny         1240.00        1419.05

09 1 1 1 621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2200.00        2300.00        2300.00        2200.00        2500.00

09 1 1 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          100.00         100.00         100.000.00        1770.93        2618.57         170.00

09 1 1 1 623       1 111 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2100.00

09 1 1 1 623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          100.00         100.00         100.00         192.00        1495.68        1925.43         150.00

09 1 1 1 625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie          600.00         600.00         600.00         500.00         600.00

09 1 1 1 625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie           50.00         100.00         100.000.00         441.27         563.01          50.00

09 1 1 1 625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie         5200.00        5200.00        5200.00        4800.00        5100.00

09 1 1 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie          400.00         400.00         400.000.00        4479.51        5723.63         400.00

09 1 1 1 625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

09 1 1 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie           50.00          50.00          50.000.00         257.27         326.92          30.00

09 1 1 1 625 004   1 111 Na invalidné poistenie         1100.00        1200.00        1200.00        1150.00        1150.00

09 1 1 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie          100.00         200.00         200.000.00         959.86        1226.46         100.00

09 1 1 1 625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti          400.00         400.00         400.00         350.00         350.00

09 1 1 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti           50.00          50.00          50.000.00         315.12         402.02          30.00

09 1 1 1 625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1800.00        1900.00        1900.00        1800.00        1800.00

09 1 1 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar          100.00         100.00         100.000.00        1519.72        1941.83         140.00

09 1 1 1 627       1 111 Príspevok do doplnkových dôchodkových po          400.00         400.00         400.00         400.00         500.00

09 1 1 1 627       1 41 Príspevok do doplnkových dôchodkových po           50.00         100.00         100.00          44.00         492.89         720.14          40.00

09 1 1 1 632 001   1 111 Energie         1300.00        1300.00        1300.00        4000.00          55.24         4000.00

09 1 1 1 632 001   1 41 Energie         1500.00        1500.00        1500.00          65.00        2137.71        2174.68          50.00

09 1 1 1 632 001   1 72g Energie         1000.00 0.00 0.00

09 1 1 1 632 002   1 111 Vodné, stočné           10.00          10.00          10.00         100.00         100.00

09 1 1 1 632 002   1 41 Vodné, stočné           10.00          50.00          50.000.00         139.66         158.01          50.00

09 1 1 1 632 005   1 111 Telekomunikačné služby          100.00         100.00         100.00         100.00         200.00

09 1 1 1 632 005   1 41 Telekomunikačné služby           10.00          10.00          10.00           2.74          56.76          89.09          10.00

09 1 1 1 633 001   1 111 Interiérové vybavenie 0.00         100.00         100.000.00         500.00

09 1 1 1 633 001   1 41 Interiérové vybavenie 0.00          70.65

09 1 1 1 633 002   1 111 Výpočtová technika          732.19

09 1 1 1 633 002   1 11UA Výpočtová technika         1200.00

Dátum 30.10.2025
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09 1 1 1 633 003   1 11UA Telekomunikačná technika           88.00

09 1 1 1 633 003   1 41 Telekomunikačná technika          159.94

09 1 1 1 633 004   1 111 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00         100.00         100.00         100.00        1033.56          500.00

09 1 1 1 633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          183.00

09 1 1 1 633 006   1 111 Všeobecný materiál           90.00         500.00         500.00        2500.00        2494.44        2814.86        2600.00

09 1 1 1 633 006   1 11UA Všeobecný materiál          728.00         234.00

09 1 1 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál          170.00        1350.00        1350.00         490.55        1549.01

09 1 1 1 633 006   1 72g Všeobecný materiál         1200.00        1200.00        1200.00

09 1 1 1 633 010   1 111 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           75.000.00

09 1 1 1 633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          107.88

09 1 1 1 633 018   1 111 Licencie           12.000.00

09 1 1 1 634 004   1 111 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00         100.00         100.00         460.00         288.00         240.00         300.00

09 1 1 1 635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          898.00

09 1 1 1 637 002   1 111 Konkurzy a súťaže          230.000.00

09 1 1 1 637 002   1 72g Konkurzy a súťaže          110.000.00

09 1 1 1 637 004   1 111 Všeobecné služby          100.00         100.00         100.00         900.00         644.00         500.00

09 1 1 1 637 004   1 41 Všeobecné služby           54.36         434.61

09 1 1 1 637 012   1 111 Poplatky a odvody            5.000.00

09 1 1 1 637 016   1 111 Prídel do sociálneho fondu          200.00         200.00         200.00         250.000.00

09 1 1 1 637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          273.98         325.61

09 1 1 1 637 027   1 111 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          180.000.00

09 1 1 1 637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          735.00         660.00

09 1 1 1 642 014   1 111 Bežné transfery jednotlivcovi         1300.000.00

09 1 1 1 642 014   1 41 Bežné transfery jednotlivcovi           60.00          60.00          60.00          88.88          16.08

09 1 1 1 642 015   1 111 Bežné transfery na nemocenské dávky           50.000.00

09 1 1 1 642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky          400.00         400.00         400.00         140.48 0.00

65580.00 65580.0063150.0009 1 1 1 61975.7467912.56 64520.0052570.85Predprimárne vzdelanie s bežnou starostlivosťou

09 6 0 1 611       1 111 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          300.000.00

09 6 0 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        15000.00       15500.00       15500.00       13500.00       11062.50       12875.07       13500.00

09 6 0 1 612 001   1 41 Osobný príplatok         2200.00        2200.00        2200.00        2200.00         745.13        1486.97        2200.00

09 6 0 1 614       1 111 Odmeny         1064.000.00

09 6 0 1 614       1 41 Odmeny          300.00         300.00         300.00         100.00        1050.00         440.00         500.00

09 6 0 1 621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           88.000.00

09 6 0 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1400.00        1500.00        1500.00        1100.00         873.53        1134.54        1300.00

09 6 0 1 623       1 111 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           29.000.00

09 6 0 1 623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          550.00         550.00         550.00         500.00         653.05         486.71         500.00

09 6 0 1 625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie           14.900.00

09 6 0 1 625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie          250.00         250.00         250.00         300.00         199.18         207.15         300.00

09 6 0 1 625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie          149.000.00

09 6 0 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         2500.00        2600.00        2600.00        2100.00        2017.05        2078.55        2200.00

09 6 0 1 625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie            8.510.00

09 6 0 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie          150.00         150.00         150.00         140.00         123.40         118.63         150.00

09 6 0 1 625 004   1 111 Na invalidné poistenie           32.000.00

09 6 0 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie          550.00         550.00         550.00         450.00         427.01         445.39         500.00

Dátum 30.10.2025



Obec Dlhá

ROZPOČET VÝDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY / Funkčné členenie

Strana 8/8

Od ST1T2 Po1 Po2 R D Zdr  Z Kp Pro Pp Pj Popis 2027 20282026skut.20252024 20252023

Návrh NávrhNávrhOčakávanáSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

09 6 0 1 625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti           11.000.00

09 6 0 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti          200.00         200.00         200.00         250.00         142.20         147.90         200.00

09 6 0 1 625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar           50.540.00

09 6 0 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar          900.00         900.00         900.00         750.00         684.27         705.14         750.00

09 6 0 1 632 001   1 41 Energie          800.00         800.00         800.00

09 6 0 1 633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          100.00         100.00         100.00         100.00          85.35          60.00         100.00

09 6 0 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         300.00         602.99         490.76         450.00

09 6 0 1 633 010   1 111 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          144.90

09 6 0 1 633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           80.00          35.47 0.00

09 6 0 1 633 011   1 111 Potraviny          600.00         600.00         600.00        1300.00         939.40        1139.60        1400.00

09 6 0 1 633 011   1 72f Potraviny         2500.00        2500.00        2500.00        2500.00        5219.42        3712.98        5000.00

09 6 0 1 633 013   1 41 Softvér          100.00         100.00         100.00          71.40         192.50          59.00          70.00

09 6 0 1 637 004   1 41 Všeobecné služby          300.00         300.00         300.00          50.00           7.50          54.00          50.00

09 6 0 1 637 012   1 72f Poplatky a odvody          186.28

09 6 0 1 637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          200.00         200.00         200.00         160.00         108.45         133.67         160.00

09 6 0 1 637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          800.00         800.00         800.00        1300.00          45.00         400.00

09 6 0 1 637 037   1 131M Vratky          197.60

09 6 0 1 637 037   1 131N Vratky          575.40

09 6 0 1 637 037   1 131O Vratky          688.800.00

09 6 0 1 642 012   1 41 Bežné transfery na odstupné         2220.00

09 6 0 1 642 014   1 41 Bežné transfery jednotlivcovi           50.00          50.00          50.00          30.00          59.84          40.20          60.00

09 6 0 1 642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky          350.00         350.00         350.00         200.00         286.94         141.10         250.00

31000.00 31000.0030300.0009 6 0 1 29917.1526722.66 30040.0028119.06Vedľaj.služ.posk.v rámci predprimárneho vzdelávania

10 4 0   633 010   1 111 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          180.00

10 4 0   642 014   1 1AA1 Bežné transfery jednotlivcovi          250.00

10 4 0   642 014   1 41 Bežné transfery jednotlivcovi          300.00         300.00         300.00         300.00         353.00         201.00         400.00

300.00 300.00300.0010 4 0 300.00381.00 400.00603.00Rodina a deti

10 7 0   642 014   1 11UA Bežné transfery jednotlivcovi         2430.00       11790.00        6320.00 0.00

0.00 0.000.0010 7 0 2430.006320.00 0.0011790.00Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociálnej núdzi

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 365200.00 367970.00525500.00361298.21347558.67 351910.00338106.59

Dátum 30.10.2025


